

**Estate mæglerne Bolig Vejle ApS**  
Dæmningen 41 C, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 33 15 33 84

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2026

---

Jesper Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Estate mæglerne Bolig Vejle ApS  
Dæmningen 41 C, st.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 15 33 84  
Stiftet: 31. august 2010  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Tønnes-Madsen  
Jesper Mikkelsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.708 t.kr. mod 3.250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.707.547</b>	<b>3.250.100</b>
1 Personaleomkostninger	-2.156.069	-2.089.910
<b>Driftsresultat</b>	<b>551.478</b>	<b>1.160.190</b>
Andre finansielle indtægter	3.568	8.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.075	-3.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>551.971</b>	<b>1.165.487</b>
3 Skat af årets resultat	-124.173	-254.424
<b>Årets resultat</b>	<b>427.798</b>	<b>911.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	227.798	411.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>427.798</b>	<b>911.063</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.912	7.295
Tilgodehavende selskabsskat	70.317	314
Andre tilgodehavender	<u>40.008</u>	<u>35.858</u>
Tilgodehavender i alt	<u>130.237</u>	<u>43.467</u>
Likvide beholdninger	<u>2.434.777</u>	<u>2.856.911</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.565.014</u></b>	<b><u>2.900.378</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.565.014</u></b>	<b><u>2.900.378</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.504.115	1.276.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.784.115</u></b>	<b><u>1.856.317</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>35.112</u>	<u>33.787</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>35.112</u></b>	<b><u>33.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.516	121.697
Anden gæld	659.471	812.127
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.800</u>	<u>76.450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.787</u>	<u>1.010.274</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>745.787</u></b>	<b><u>1.010.274</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.565.014</u></b>	<b><u>2.900.378</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.276.317	0	1.356.317
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>227.798</u>	<u>200.000</u>	<u>427.798</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.504.115</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.784.115</u></b>

---

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.814.417	1.813.328
Pensioner	312.601	253.970
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.051</u>	<u>22.612</u>
	<b><u>2.156.069</u></b>	<b><u>2.089.910</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.075</u>	<u>3.075</u>
	<b><u>3.075</u></b>	<b><u>3.075</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	122.848	257.686
Årets regulering af udskudt skat	1.325	1.143
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-4.405</u>
	<b><u>124.173</u></b>	<b><u>254.424</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har en forpligtelse på husleje på i alt 145 t.kr.		
Der er stillet en bankgaranti for i alt 205 t.kr.		